绍兴市中医院医用布草制品制作供货项目

询价（议价）公告

一、项目概况：绍兴市中医院医用布草制品制作供货项目，欢迎具有相应产品、服务经营资质及具有履行服务能力的供应商参加该项目招标活动，有关事项公告如下：

项目名称：绍兴市中医院一批医疗布草采购项目
项目预算：49588元。
采购方式：议价。

付款方式:验收合格，甲方自收到发票后15个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户。
技术参数：1）货物品名、规格、数量、面料详见附件1，其中规格是指缩水以后的规格。2）必须按要求提供样品（相同品名仅提供一份），如未提供样品，作废标处理，提供样品时请在样品上贴上标签，标签上注明序号、品名、规格及单位名称。3）本次报价为货物到达招标人指定地点价格，应包括人工费、材料费、机械费、运输装卸费、包装费、检测费、保险、利润、税金、售后服务、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。投标报价为最终报价，投标人不得再要求追加任何费用。
注意事项：本项目中标单位必须将中标布草上架政采云平台。
售后服务要求：符合国家及行业标准。
二、投标人资格：

1.符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定；

2.不接受联合体投标；

3.本项目的特定资格要求：具有符合本项目能力

4.法定代表人本人投标的，提供本人身份证明；法定代表人委托代理人投标的，提供法定代表人授权委托书加盖法人个人章及企业公章，以及委托代理人的身份证；

三、报名的供应商须提供下列资料：

1.介绍信或授权委托书原件（加盖公章）；

2.营业执照复印件（加盖公章）；

3.委托代理人身份证复印件（加盖公章）。

四、报名时间、地点及联系人

1.采购人信息

  名    称：绍兴市中医院

  地    址：绍兴市越城区人民中路641号

  联系电话：（0575）89107069

  项目联系人（询问）：俞金星

报名时间：截止至2025年1月20日上午9:00，报名时段每天上午8:00至12:00，下午14:00至17:00。

3.报名地点：绍兴市中医院2号楼（总务科）

五、投标截止时间、投标地点

1.投标截止时间2025年1月20日上午9:00。

2.投标地点：绍兴市中医院2号楼二楼评标室。

六、开标时间及地点

1.开标时间2025年1月20日上午9:00。

2.开标地点：绍兴市中医院2号楼二楼评标室。
七、评标方法：议价投标人或实质性响应招标文件的投标人有两家及两家以上时，综合考虑该采购项目的公司报价、采购成本和产品可靠性、先进性等因素确定供应商；只有一家时，采用单一来源采购方式确定供应商。（超过最高限价作无效标处理）

八、投标文件组成内容(投标文件一式三份)

1.法定代表人授权委托书 …………………………………（页码）

2.法定代表人及其委托代理人的身份证（复印件）………（页码）

3.法定代表人身份证明书……………………………………（页码）

4.营业执照(或事业法人登记证或其他登记证明材料)复印件…（页码）

5.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函……（页码）

6.重大违法记录的声明 ……………………………………（页码）

7.廉政承诺书 ………………………………………………（页码）

8.供应商认为需要的其他技术文件或说明…………………（页码）

9.供应商提供2021年1月1日以来完成同类项目销售合同的复印件（三例如有）

注：以上目录是基本格式要求，各供应商可根据自身情况进一步细化。
总报价书（开标一览表）（格式）

项目名称：绍兴市中医院一批医疗布草采购项目
	序号
	品名
	规格
	单位
	数量
	预算单价
	投标单价

	1
	双层棉包布
	160*190cm-2层墨绿
	块
	35
	120.00

	2
	双层棉包布
	140*140cm-2层墨绿
	块
	110
	54.00

	3
	双层棉包布
	120*120cm-2层墨绿
	块
	50
	40.00

	4
	双层棉包布
	100*100cm-2层墨绿
	块
	50
	34.00

	5
	双层棉包布
	80*80cm-2层墨绿
	块
	250
	25.00

	6
	大洞巾（直孔）
	330*210cm
	块
	25
	110.00

	7
	大洞巾（眼科）
	130*275cm
	块
	6
	58.00

	8
	手术外科洞巾
	138*128cm
	块
	10
	42.00

	9
	中单
	180*140cm
	块
	250
	37.00

	10
	治疗巾
	70*70cm
	块
	150
	15.00

	11
	手术反背衣
	墨绿色
	件
	130
	67.00

	12
	双层棉包布
	120*120cm-2层紫红色
	块
	100
	40.00

	13
	双层棉包布
	80*80cm-2层紫红色
	块
	50
	25.00

	14
	双层棉包布
	60*60cm-2层紫红色
	块
	40
	13.00

	投标总报价
	大写：                            （  小写：            元   ）

注意事项：

1.报价为整数，不保留小数。投标报价超过预算的（包括单项），作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日  期：       年     月     日

附件1：                          医疗布草采购清单、参数
	序号
	品名
	规格
	数量
	面料
	是否提供样品

	1
	双层棉包布
	160*190cm 2层墨绿
	35
	21s 108*58纱卡
	是

	2
	双层棉包布
	140*140cm 2层墨绿
	110
	21s 108*58纱卡

	3
	双层棉包布
	120*120cm 2层墨绿
	50
	21s 108*58纱卡

	4
	双层棉包布
	100*100cm 2层墨绿
	50
	21s 108*58纱卡

	5
	双层棉包布
	80*80cm   2层墨绿
	250
	21s 108*58纱卡

	6
	大洞巾（直孔巾）
	330*210cm
	25
	21s 108*58纱卡

	7
	大洞巾（眼科）
	130*275cm
	6
	21s 108*58纱卡
	是

	8
	手术洞巾（外科）
	138*128cm
	10
	21s 108*58纱卡

	9
	中单
	180*140cm
	250
	21s 108*58纱卡
	是

	10
	治疗巾
	70*70cm
	150
	21s 108*58纱卡
	是

	11
	手术反背衣
	墨绿色
	130
	21s 108*58纱卡
	是

	12
	双层棉包布
	120*120cm 2层 紫红色
	100
	21s 108*58纱卡

	13
	双层棉包布
	80*80cm   2层 紫红色
	50
	21s 108*58纱卡

	14
	双层棉包布
	60*60cm   2层 紫红色
	40
	21s 108*58纱卡
	是